
令和７年４月７日

宇美東小保護者様

宇美町立宇美東小学校

校 長 漆谷 美紀

４月学習参観（道徳参観）のお知らせ

桜花の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜わり、心より感謝申し上げます。

さて、４月２６日（土）に学習参観を以下のとおり実施します。

新しい学年・学級のお子さんの学習の様子をご覧いただければと思います。よろし

くお願いします。

記

１ 日 時

令和７年４月２６日（土）

学習参観（１～３年） ２校時 ９：２０～１０：０５

学習参観（４～６年） ３校時 １０：２０～１１：０５

※ 校長による学校経営説明① １０：０５～１０：２０

② １１：１０～１１：２５

２ 場 所

各教室（詳細は各学年通信・学級通信をご覧ください）

３ 留意点

○ 当日の児童は、給食なしで、４校時まで授業を行い１２：００下校です。

○ 駐車場は、運動場を開放します。 ※「まなびや・うみ」は駐車禁止

○ ４月２６日(土)の振替休日は、４月２８日(月)です。

○ 当日、２階多目的室において、校長による今年度の学校経営説明を行い

ます。是非、ご参加ください。（①と②は同内容です。）


